

COMUNE DI CATENANUOVA

<u>Prov. di Enna</u> <u>SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO</u> **Ufficio I.M.**U

Prot. N. 4385

DEL 02-05-2019

DETERMINA NR. 13 DEL 17. 4. 2019

OGETTO: Rimborso di maggiore I.M.U diversi anni in favore di BELLONE NUNZIA MARIA.

Vista la Richiesta di cui all'oggetto prot. n.2429 del 6/03/2019 della Sig.ra **BELLONE NUNZIA MARIA** nata a Catenanuova il 05/12/1963, residente in Milano, Corso Sempione nr.61 **C.F. BLLNZM63T45C353D** ove dichiara di avere versato somme non dovute negli anni 2014/15/16/17/18 in favore del Comune di Catenanuova, per un terreno di sua proprietà, dipendente dal foglio nr.3, particella nr.350 in quanto terreno esente.

Vista la richiesta di questo ufficio tributi avanzata all'ufficio tecnico comunale in data 08/032019 prot.2536 nella quale si chiedeva certificazione storicizzata di destinazione urbanistica del terreno oggetto di richiesta di rimborso, nonché il valore venale;

Vista la risposta dell'ufficio tecnico in data 012/04/2019 prot.3360 nella quale si evinche che il terreno di che trattasi fino al 03/10/2016 ricadeva in zona edificabile classificata C/1, dal 04/10/2016 ad oggi ricade in zona E2;

Visto il PRG vigente approvato con D.D.G nr.157 del 04/10/2016;

Vista la sitazione della contribuente suindicata ed i versamenti che la medesima versa in favore del Comune di Catenanuova, ove nel programma di gestione risulta in dotazione di questo Ufficio effettivamente risultano incassate da **BELLONE NUNZIA MARIA** le seguenti maggiori imposte, come risultano dai flussi ON-LINE della AGENZIA DELLE ENTRATE:

-IMU ANNO 2017

€.+38.00+

-IMU ANNO 2018

€.+28,00+

MAGGIORE IMPOSTA €. 66,00

-considerato che ricorrono le condizioni di cui all'art.163 del T.U.EE.LL.;

DETERMINA

- 1- Che venga predisposto in favore della sig.ra BELLONE NUNZIA MARIA meglio generalizzato in premessa il rimborso della somma di €.66,00
- 3-Di imputare la superiore somma di €.66,00 dal codice 01.04 -1.02 del redigente bilancio 2018, capitolo 200/0.

Il Responsabile del procedimento

Al Responsabile del Settore E. Finanziario (MINGRINO DR. DAVIDE)

Pag. 1

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta che l'impegno assunto con la presente determinazione viene imputato al

. codice 01.04 -1.02 del redigente bilancio 2018, capitolo 200/0. bilancio

Il Responsabile del Settore E. Finanziario MINGRINO DR. DAVIDE)